Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск.

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

06.02.2014                                                                                                                 №11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     Об организации дорожного движения Комсомольского сельского поселения
В соответствии со ст.14 п.5 и п.19 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.21 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Организовать дополнительное освещение по ул.Железнодорожной, являющейся главной улицей муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»,путём установки новых электрических столбов .
 2. Продолжить ведение муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника ПТО Крутихину И.В.

                           Глава  Администрации                                В.А.Вязков

Исп. И.В. Крутихина
(838245)42-4-21
АДМИНИСТРАЦИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

636942Томская область,

    Первомайский район,

    с Комсомольск,
     ул. Первомайская 11-а

     тел/факс (838-245-42-4-21)

   e-mail:komsp@tomsk.gov.ru

  _________________________________________________________________________
06.02.2014г №14                                              Начальнику ОГИБДД МО МВД России

                            «Асиновский»

                                                               УМВД России по Томской области

                                майору полиции

                                        А.В.Малороссиянову

                                                                           Главы администрации

                                                                           муниципального образования

                                                                           «Комсомольское сельское поселение»

                                                                           В.А.Вязкова

Уважаемый !

            Администрация муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» направляет Вам постановление Главы администрации «Об организации дорожного движения Комсомольского сельского поселения».

Глава администрации                  В.А.Вязков

Исп. И.В.Крутихина

(838245)42-4-21